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Kontaktpersoner för anställning inom ramen för Grundlärarutbildning med inriktning mot arbete i 
grundskolans åk 4-6, arbetsplatsintegrerad. Start höstterminen 2019.  
 
 

Kommun Kontaktperson E-post Telefon 
Helsingborg Ann-Lena Grimberg anna-lena.grimberg@helsingborg.se  
Karlshamn Martin Åsman Martin.Asman@karlshamn.se 076-618 88 00 
Klippan Helena Abrahamsson helena.abrahamsson@klippan.se 0435-28345 
Kristianstad Viktoria Näsvall  Viktoria.nasvall@kristianstad.se 044-132467 
Olofström Daniel Stjernquist Daniel.Stjernquist@olofstrom.se 0454-93285 
Osby Ingrid Ullsten ingrid.ullsten@osby.se 0479 - 52 80 00 
Ronneby Erica Hallberg erica.hallberg@ronneby.se 0457-61 79 30 
Simrishamn Lena Hjelmström lena.hjelmstrom@simrishamn.se 0414819506 

Sölvesborg Kristina Eriksson 
Åsa Melkersson 

kristina.eriksson@solvesborg.se  
asa.melkersson@solvesborg.se  

Tomelilla Johan Lexfors hr@tomelilla.se 0417-184 88 
Östra Göinge Ulrika Olsson Ulrika.Olsson@ostragoinge.se  044-775 61 02 


